
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO č. 040/OVZ/PJ/2021 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Zapsán u: 
Statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
Osoba oprávněná jednat 

MERCI, s r.o. 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817 
RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 
46966447 
CZ46966447 
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

ve věcech real izace této Smlouvy: 
email: 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

uzavírají na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). 
Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro veřejnou 
zakázku na dodávky v nadlimitním režimu zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ"), pod názvem „PřF/UPOL - Dodávka 
technologie konečné průtokové dekontaminace odpadních vod v objektu F2 Olomouc-

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Holice". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byl Zhotovitel vybrán jako dodavatel pro 
výše uvedenou veřejnou zakázku. 

I. Definice 

1. Podle této Smlouvy: 

„Cena za dílo" znamená částku, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádné a včasné 
provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami. 

„Norma" znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případně příslušné platné normy 
EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně příslušné platné normy Dl N, 
neexistují-li pro daný případ ani odpovídající normy EN. 

„Podstatné porušení Smlouvy'' nebo „Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy" znamená podstatné porušení Smlouvy označené takto ve Smlouvě s právními 
následky ve smyslu ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Podstatné porušení této 
Smlouvy může nastat i v případech, kde to tato Smlouva výslovně nestanoví, jestliže budou 
splněny podmínky§ 2002 a násl. občanského zákoníku. 

„Protokol o předání a převzetí Díla" znamená písemný dokument podepsaný oprávněnými 
zástupci Zhotovitele a Objednatele při Předání a převzetí Díla, potvrzující předání Díla 
Zhotovitelem Objednateli a převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele ve stavu úplného 
dokončení. 

„Předání a převzetí Díla" znamená okamžik protokolárního předání Díla Zhotovitelem 
Objednateli po úplném dokončení Díla a jeho převzetí Objednatelem. Za okamžik Předání a 
převzetí Díla se považuje podpis Protokolu o předání a Převzetí Díla oprávněnými zástupci 
Zhotovitele a Objednatele. 

„Seznam Vad Díla" znamená písemný soupis všech zjevných Vad Díla identifikovaných 
Zástupcem Objednatele. Seznam Vad Díla bude přílohou Protokolu o předání a převzetí Díla, 
přičemž v něm budou Zástupcem Objednatele uvedeny konkrétní termíny odstranění všech 
těchto Vad požadované Objednatelem. 

,,Smlouva" znamená tuto smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy. 

„Účastníci" znamená označení pro všechny Objednatele a Zhotovitele podle záhlaví této 
Smlouvy. 

„Vada Díla" znamená skutečnost, že provedení Díla neodpovídá parametrům nebo 
vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních předpisech, příslušných 
Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů. 

„Vada provádění" znamená skutečnost, že provedení Díla v průběhu provádění Díla, do 
momentu podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla, neodpovídá parametrům nebo 
vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních předpisech, příslušných 
Normách, kterou Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli kdykoliv v průběhu provádění Díla, 
tzn. ode dne předání místa plnění Zhotoviteli do Předání a převzetí Díla Objednateli. Toto 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

oznámení považují smluvní strany na upozornění ve smyslu§ 2593 občanského zákoníku, kdy 
může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem, 
přičemž neučiní-li tak Zhotovitel ani ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
upozornění, může Objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení Smlouvy podle§ 2002 a násl. občanského zákoníku. 

„Záruční doba" znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout za podmínek 
této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla. 

,,Zástupce Objednatele" znamená osobu určenou Objednatelem v záhlaví této Smlouvy, 
která je oprávněna k převzetí Díla a je oprávněna dohlížet nad kontrolou kvality Díla a která 
zajišťuje dohled nad kontrolou kvality Díla jako celku. 

„Zhotovitel" znamená právnickou nebo fyzickou osobu identifikovanou jako Zhotovitel v 
záhlaví této Smlouvy. 

2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými písmeny jsou závazně vysvětleny v 
tomto článku Smlouvy. 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmět Smlouvy 
Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo a předat 
Objednateli Předmět díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách 
specifikovaných touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo. 
Kromě Ceny za dílo je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli i daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 

2. Dílo 
Dílem podle této Smlouvy se rozumí: 

a) Kompletní dodávka technologie konečné průtokové dekontaminace odpadních vod 
včetně všech zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu plnění a zajištění jeho 
provozuschopnosti. 

b) Kompletní dodávka klimatizační jednotky pro zajištění stanovené teploty v provozní 
místnosti dekontaminace 

c) Kompletní instalace a zprovoznění dodávaných zařízení do funkčního celku včetně 
provozních a zátěžových testů s ověřením funkčnosti všech dodávaných zařízení se zatížením 
na maximální kapacitu zařízení po dobu minimálně 120 hodin. 

d) Zaškolení obsluhy pro všechna jednotlivá dodávaná zařízení kvalifikovaným 
pracovníkem. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

e) Zpracování dokumentace skutečného provedení a prováděcí dokumentace předmětu 
plnění a její předání Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě 
na CD. 

f) Úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění. 

g) vytvoření plánu profylaktických a servisních prohlídek. 

(dále jen „Dílo") 

3. Předmět Díla 
Předmět Díla podle této Smlouvy (dále jen „Předmět díla") je blížeji specifikován v příloze 
č. 1 a č. 2 této Smlouvy. 

4. Místo plnění 
Zhotovitel je povinen Dílo provádět v místě plnění, kterým je budova F2 v areálu Univerzity 
Palackého v Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, umístěná na 
pozemku parc. č. 1723/4, v katastrálním území Holice u Olomouce, obec Olomouc (dále 
též jako „místo plnění"). 

Ill. 

Doba plnění a předání Díla, vyhrazené změny závazku 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ihned po dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo postupně v následujících termínech: 

a) Dodavatel je povinen předložit Zadavateli k odsouhlasení harmonogram prací pro 
předmět plnění veřejné zakázky ve smyslu čl. 2 odst. 2.1 této Dokumentace nejpozději 
do 20 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti příslušné smlouvy. 

b) Dodavatel je povinen předložit Zadavateli případné jiné požadavky nutné pro montážní 
připravenost, které budou nad rámec stavební připravenosti uvedené v příloze č. 4 a 5 
této Dokumentace, a to nejpozději do 20 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 
příslušné smlouvy. 

c) Dodavatel je povinen protokolárně převzít místo plnění od Zadavatele nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti příslušné smlouvy. O předání a převzetí 
místa plnění bude vyhotoven předávací protokol podepsaný osobami oprávněnými 
jednat ve věcech technických za Zadavatele i Dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

d) Kompletní předmět plnění včetně dokumentace skutečného provedení a průvodní 
dokumentace bude po ověření funkčnosti ve smyslu čl. 2 odst. 2.1 písm. c) této 
Dokumentace protokolárně předán Zadavateli nejpozději do 21 O kalendářních dnů ode 
dne předání a převzetí místa plnění 

3. O provedení Díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku Smlouvy sepíší smluvní strany Protokol 
o předání a převzetí Díla. V případě, že Dílo bude vykazovat při přebírání Díla vady, je 
Objednatel oprávněn podle své volby odmítnout převzetí Díla, převzít Dílo s výhradami 
podle§ 2605 občanského zákoníku nebo v tomto protokolu oznámit Vady Díla. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí 7 872 000,00 Kč bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem 
účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem DPH. 

2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 
pochybností Účastníci Smlouvy sjednávají, že Cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. 

3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 
a Předáním a převzetím Díla a zisk Zhotovitele, je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle přílohy č. 3 této Smlouvy. 

v. 

Platební podmínky 

1. Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu za Dílo odpovídající Předmětu díla na základě 
samostatné faktury Zhotovitele, přičemž Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve 
dnem následujícím po dni oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že každá vystavená faktura bude doručena k rukám 
Zástupce Objednatele. 

3. Daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, 
datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, formou a obsahem 
odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v 
účinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle§ 435 občanského zákoníku. Daňový 
doklad -faktura musí dále obsahovat číslo této Smlouvy. 

4. V případě, že nebude mít faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené náležitosti, nebo 
bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn 
takovou fakturu Zhotoviteli odeslat zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší 
doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě v prodlení se zaplacením Cena za 
Dílo. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného 
daňového dokladu Objednateli. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

VI. 
Povinnosti Zhotovitele ve vztahu k místu plnění 

1. Zhotovitel bude používat místo plnění pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy. 

2. Veškeré přívody médií (elektrické energie, vody, tepla), instalace, příslušenství atd. musí 
být instalovány, udržovány a provozovány podle příslušných platných právních předpisů. 
Odpovědnost za plnění povinnosti podle předchozí věty, za niž nenese odpovědnost 
dodavatel médií, a náklady s tím spojené, nese Zhotovitel. 

3. Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit Objednateli a jeho oprávněnému Zástupci přístup na 
místo plnění. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na místo plnění i jiným smluvním partnerům 
Objednatele, poskytujícím smluvní plnění vůči Objednateli na místě plnění a poskytnout 
jim veškerou součinnost podle pokynů učiněných prostřednictvím Zástupce Objednatele. 

VII. 

Další povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a řádně, v souladu s obecně závaznými účinnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými Normami, v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím Zástupce Objednatele, pokud není pro 
jednotlivý případ v této Smlouvě sjednáno jinak. Současně je Zhotovitel povinen 
postupovat při provádění Díla s přiměřeným ohledem vůči probíhajícím činnostem 
ostatních přímých dodavatelů Objednatele a zhotovitele stavby tak, aby jim nebránil v 
řádném a včasném plnění. 

Dodržování účinných právních předpisů nebo technických norem českých nebo 
ekvivalentních podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení: 

2. Materiál, výrobky a technické vybavení použité na Díle (dále jen „materiál", ,,výrobek" a 
„technické vybavení" nebo jejich uvedení v plurálu) musí vyhovovat účinným českým 
právním předpisům a technickým Normám nebo ekvivalentním normám podle země 
původu materiálu, výrobku a technického vybavení v souladu s právním řádem České 
republiky. Porušení této povinnosti v každém jednotlivém případě použití materiálu, 
výrobku či technického vybavení na Díle nevyhovujícím výše uvedeným předpisům a/nebo 
Normám bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy. Tam, kde je to předpisy vyžadováno, je Zhotovitel povinen doložit prohlášení o 
shodě. 

3. Zhotovitel nesmí v průběhu provádění Díla podle této Smlouvy použít žádný nevhodný a 
zdraví škodlivý materiál nebo výrobky, jejichž nevhodnost je ke dni použití známa. Porušení 
této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení této Smlouvy. 

4. Veškerá dodávaná zařízení musí být plně funkční, nová, nerepasovaná, bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany Objednatele a určená pro český trh. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

5. Zhotovitel je povinen zajistit úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při 
vlastní instalaci v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení povinností Zhotovitele podle odst. 3 až 5 tohoto 
článku budou považovat za Podstatné porušení Smlouvy. 

VIII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana 

Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru místa plnění 
během provádění Díla po celou dobu provádění Díla do okamžiku Předání a převzetí Díla, 
příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost 
práce a provozu, zejména dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a požární ochraně na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za 
škody vzniklé jejich porušením. 

IX. 
Podmínky uživatelské podpory 

1. Zhotovitel se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zařízení, které je 
podmínkou pro řádné Předání a převzetí Díla a to odborně kvalifikovanými servisními 
techniky případně aplikačními specialisty v rozsahu minimálně 8 hodin pro minimálně 5 
osob Objednatele, ve kterém bude zahrnuto: 

- teorie o konstrukci a nastavení zařízení 
- zapnutí/vypnutí zařízení vč. dodaného příslušenství 

běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízení včetně případné 
kalibrace zařízení 
provozní údržba zařízení, uživatelské servisní úkony 

2. Veškerá školení proběhnou v místě plnění, pokud nebude dohodnuto písemně jinak 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Veškeré náklady 
spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika a aplikačního 
specialisty) hradí Zhotovitel. 

X. 

Záruka za jakost a servis 

1. Zhotovitel poskytuje na Předmět díla podle čl. li. této Smlouvy komplexní záruku za jakost 
ve smyslu§ 2619 a§ 2113 občanského zákoníku, tj. záruku, že bude Dílo po záruční dobu 
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovitel poskytuje 
záruku za jakost Díla podle předchozí věty do uplynutí 48 měsíců od okamžiku podpisu 
Protokolu o předání a převzetí Díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu záruční doby poskytovat bezplatný plný servis 
dodaného zařízení, včetně profylaktických prohlídek, pravidelných servisních prohlídek 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

předepsaných výrobcem dodaných zařízení a aktualizací řídícího software (bezplatný 
záruční servis). 

XI. 
Vady Díla 

1. Dílo má Vady, neodpovídá-li Smlouvě. 

2. Zhotovitel po dobu záruky dle čl. X. odst. 1 této Smlouvy garantuje jednotné kontaktní místo 
pro nahlášení servisních požadavků a oznamování vad s dostupností 24h / 365 dnů v roce, 
přičemž komunikace bude probíhat výlučně v českém jazyce. Zhotovitel bude dále v době 
záruky garantovat nástup na odstranění vady nejpozději do dvou pracovních dnů od 
okamžiku oznámení vady (email, telefon). Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny v místě plnění nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování 
vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné jednat ve věcech technických za smluvní strany 
písemně jinak. Náklady na provádění plného záručního servisu tvoří součást Ceny za Dílo. 

Kontaktní místo pro nahlášení servisních požadavků a oznamování vad: 

email:

XII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost podle této Smlouvy způsobem označeným 
v této Smlouvě jako Podstatné porušení, s výjimkou takových porušení, která jsou uvedena 
samostatně níže v tomto článku, má Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč. 

2. V případě nedodržení jednotlivých termínů plnění uvedených v čl. Ill. odst. 2 této Smlouvy 
má Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení a za každý jednotlivý termín 
samostatně. 

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý i 
započatý den po marném uplynutí lhůty k opravě vad v době záruky v souladu s čl. XI. této 
Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 
Objednatele k zaplacení Zhotoviteli. 

5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele domáhat se na 
Zhotoviteli náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo Objednatele 
na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

6. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti pohledávce Zhotovitele na úhradu Ceny za dílo. 

XIII. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být před předáním Díla ukončen dohodou 
Účastníků nebo odstoupením od této Smlouvy způsobem v této Smlouvě uvedeným nebo 
za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit v případě Podstatného porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. Za podstatné porušení povinností 
podle této Smlouvy se považuje zejména nastane-li kterákoli z následujících skutečností: 

2. 1 dojde k porušení povinností uložených Zhotoviteli touto Smlouvou, označenému v textu 
této Smlouvy jako podstatné; 

2. 2 zjistí-li Objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně očekávaných 
skutečností, že Zhotovitel nebude s přihlédnutím ke všem okolnostem schopen řádně 
a včas plnit své závazky podle této Smlouvy; 

2.3 na výrobky, materiály, technické vybavení nebo zařízení Zhotovitele určené k 
provádění Díla byl nařízen výkon rozhodnutí; 

2.4 proti Zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení; 

2.5 Zhotovitel je v prodlení oproti termínům uvedeným v čl. 1 1 1 . odst. 2 delším než 1 O 
kalendářních dnů; 

2.6 Zhotovitel nedodrží technické specifikace uvedené v nabídce Zhotovitele. 

3. Ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy nemá vliv na ustanovení Smlouvy, o nichž 
to stanoví § 2005 odst. 2 občanského zákoníku nebo tato Smlouva, na nárok Objednatele 
na zaplacení smluvních pokut, nárok na odstranění vad, povinnosti Zhotovitele související 
s poskytnutými zárukami za jakost, na ustanovení upravující důsledky odstoupení od 
Smlouvy. Práva a povinnosti Smluvních stran, která vzniknou po ukončení smluvního 
vztahu podle této Smlouvy jako důsledek jednání uskutečněného před tímto ukončením 
zůstávají nedotčena, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se 
Účastníci této Smlouvy jinak. 

4. Aniž by tím byla dotčena jakákoli práva Objednatele a není-li v jiných ustanoveních této 
Smlouvy dohodnuto jinak, Smluvní strany sjednávají pro případ, že Zhotovitel nesplní 
kteroukoli povinnost podle této Smlouvy v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, 
nejdéle však ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemného upomenutí Objednatele, 
právo Objednatele splnit tyto povinnosti prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. 

XIV. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Práva a povinnosti Smluvních stran při ukončení smluvního vztahu jinak než splněním 

1. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než splněním je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli Cenu za Dílo odpovídající dodávkám a pracím řádně 
provedeným před účinností ukončení smluvního vztahu za předpokladu, že jsou příslušné 
dodávky způsobilé k užití v souladu s touto Smlouvou a jsou-li na místě plnění předány 
Objednateli a jím převzaty. Cena za Dílo za dodávky a práce provedené Zhotovitelem před 
účinností ukončení smluvního vztahu se stává konečnou odměnou Zhotovitele za 
provedení prací před účinností ukončení Smlouvy a představuje konečné narovnání 
veškerých povinností Objednatele vůči Zhotoviteli. 

2. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením nebo výpovědí, je Zhotovitel povinen 
vyklidit místo plnění ve lhůtě 14 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu, 
nedohodne-li se s Objednatelem jinak. Porušení této povinnosti je podstatným porušením 
této Smlouvy. 

3. Do třiceti 30 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než 
splněním Zástupce Objednatele určí a potvrdí: 
a) na jakou finanční částku případně vznikl Zhotoviteli nárok ke dni ukončení smluvního 

vztahu podle této Smlouvy; a 

b) hodnotu nepoužitého nebo částečně použitého materiálu, technického vybavení a 
výrobků, zařízení, popř. i včetně dokumentace (event. její části), které do ukončení této 
Smlouvy jinak než splněním nebyly na místo plnění namontovány nebo nainstalovány 
či dokončeny a které Objednatel zamýšlí od Zhotovitele odkoupit. 

4. Poté, co se oznámení některého Účastníka této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným, Zhotovitel neprodleně: 

4. 1 přestane provádět jakékoliv práce na Díle kromě těch, k nimž dal Zástupce Objednatele 
pokyn; 

4. 2 předá Objednateli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj, technologická 
zařízení, materiály, výrobky, technické vybavení a dosud provedenou část Díla, za něž 
obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné části Ceny za Dílo; a 

4.3 odstraní nebo zajistí odstranění z místa plnění veškerého vybavení, technického 
vybavení, výrobků a materiálů, patřících jemu nebo jeho poddodavatelům, kromě toho, 
které je nutné k zajištění bezpečnosti a ochrany, a opustí místo plnění. 

5. Poté, co se oznámení některého Účastníka této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným, Objednatel neprodleně zaplatí Zhotoviteli veškeré částky, na které vznikl 
Zhotoviteli nárok do okamžiku účinnosti odstoupení Zhotovitele od Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 O 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

XV. 
Všeobecná ujednání 

1. Veškerá komunikace vedená v průběhu plnění Smlouvy mezi Účastníky bude vedena v 
českém nebo slovenském jazyce a veškerá dokumentace bude zpracována v českém 
nebo slovenském jazyce. Případné úřední překlady z cizího Uiného než slovenského) 
jazyka do češtiny obstará a náklady na ně nese Zhotovitel. 

2. Účastníci se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo 
mohly bránit řádnému provedení Díla. 

3. Účastníci se zavazují, že budou v souvislosti s realizací Smlouvy dodržovat písemnou 
formu komunikace. Za písemnou formu komunikace se považuje doporučený dopis a 
zpráva zaslaná prostřednictvím elektronické pošty. Komunikace učiněná osobně, 
telefonicky, faxem je ústní formou komunikace. Každý z Účastníků má právo vyžádat si 
potvrzení ústní formy komunikace prostřednictvím písemné formy komunikace. 

4. V případech, kdy je Zhotovitel povinen vyžádat si souhlas, vyjádření či stanovisko 
Objednatele k provádění Díla, sdělí mu je Objednatel do 7 kalendářních dnů od obdržení 
žádosti, pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud si Objednatel nevyhradí jinak. 

XVI. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této Smlouvy 
vyplývající se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními právními předpisy České 
republiky. 

2. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Zhotovitele se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této Smlouvy. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Účastníky. 

5. Ustanovení této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle Smlouvy a Účastníci se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud 
by Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, Účastníci učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do 
Smlouvy doplněno. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit celý obsah Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

9. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně podepsány 
Účastníky a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva. 

10. Účastníci sjednávají, že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
na třetí osoby. 

11. Objednatel je oprávněn převést na třetí osobu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní na třetí osoby. 

12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 -Technická specifikace Díla 
Příloha č. 2 - Projektová dokumentace (samostatně) 
Příloha č. 3 - Nabídka Zhotovitele ze dne 16.10.2020 

V Olomouci 02.03.2021 V Brně 08.03.2021 

za Objednatele: za Zhotovitele: 

MERCI, s.r.o. Univerzita Palackého v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Příloha č. 1 smlouvy _Dokumentace_ Techn ická specifikace 

1 .  Technologie konečné dekontaminace odpad ních vod 

1 . 1 .  Popis provozní  místnosti dekontaminace 

Technologie konečné dekontaminace odpadních vod bude umístěna ve stávající 
provozní místnosti č. 1 23a budovy F2 v areálu UP v Olomouci-Holici , Šlechtitelů 27. 
V této místnosti je umístěna stávající technologie  dekontaminace, která je poškozena 
zahořením.  V této místnosti se nachází podzemní sběrná nádrž, do které je 
shromažďována oddělenou kanal izací odpadní voda z laboratoří. Místnost je navržena 
a vybavena tak, aby umožnovala instalaci a připojení všech nezbytných zařízení 
požadovaných v rámci této technické specifikace. 

Místnost je stavebně připravena pro dodávku a montáž technologie v tomto rozsahu: 
i .  Odpad do splaškové kanalizace a přívod pitné vody 
i i .  Prostupy pro vedení chladivového potrubí na střechu 
i i i .  Nerezová havarijní záchytná vana s nerezovým pororoštem 
iv. Si lový přívod elektrické energ ie 3x230/400V, CYKY 5x4, j ištění 25A. 

V případě ,  že nabídnutá technolog ie bude vyžadovat nezbytné úpravy místnosti , je 
dodavatel technolog ie povinen přesně specifikovat a uvést v nabídce. Případné 
navýšení kapacity si lového přívodu elektrické energie zajistí Zadavatel pod le 
požadavku nabídnuté technolog ie .  
Z důvodu omezených rozměrů vstupu do provozní místnosti č. 1 23a bude Zadavatelem 
zajištěno zhotovení montážního otvoru pro montáž dodávané technologie a poté jeho 
zapravení do původního stavu. Poloha a rozměry montážního otvoru jsou zřejmé 
z dokumentace uvedené v Příloze č .5 

1 .2 .  Popis technologie konečné dekontaminace odpadních vod 

Technologie pro konečnou dekontam inaci odpadní vody bude tvořena souborem 
zařízení, který zajistí konečnou průtokovou (kontinuální) dekontaminaci odpadní vody 
s minimální dekontaminační kapacitou 300 litrů kapalného biologického odpadu za 1 
hodinu a s celkovou denní dekontaminační kapacitou m inimálně 2000 l itrů (dále jen 
,,zařízení"). 

Celá technolog ie, zejména však proces průtokové dekontaminace , musí být 
certifikována pro úroveň biologické bezpečnosti BSL-2 (Bio Safety Level 2). Zařízení 
m usí být schopné zajistit zpracování biologicky kontaminované odpadní vody o hustotě 
m inimálně 1 gr ./cm3 při m in imální zpracovatelné dynam ické viskozitě 1 cP pro teplotu 
odpadní vody +20°C a minimálně 0,3 cP pro teplotu odpadní vody +1 00°C, tepelná 
vodivost odpadní vody se předpokládá 0,5 W/m . K. Přípustná výstupní teplota odpadní 
vody vypouštěné po dekontam inaci do kanalizace musí být do 30°C nad teplotu vstupní 
odpadní vody, nesmí však přesáhnout maximální teplotu 70°C .  Zařízení musí být 
schopno zpracovat odpadní vodu s obsahem částic o velikosti m inimálně 1 ,00 mm.  
Požadovaná úroveň zaj ištění sterility (míra zneškodnění) Fo  s hodnotou minimálně 25. 
Základním požadovaným procesem zařízení je plně automatizovaný dekontam inační 
cyklus, kdy před vstupem kontam inované odpadní vody do dekontaminační jednotky 
proběhne cirkulace vstupující odpadní vody ze spouštěcí nádrže celým systémem, 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1 /8 1 771 47 Olomouc 

Strana 1 
www.u pol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

dokud nedojde ke stabil izaci průtoku vstupní odpadní vody a nedosáhne se řádné 
teploty zpracovávané dekontaminované dávky dle požadavku certifikace pro 
zpracování kontaminovaného materiálu  třídy BSL-2. Zařízení musí být schopno v plně 
automatickém režimu v případě poklesu teploty dekontaminace nebo zkrácení 
udržovací doby automaticky uzavřít výstupní ventil a odklonit odpadní vody zpět do 
sběrné nádrže budovy. Následně m usí být zařízení schopno automaticky přejít do 
sanitačního cyklu a v případě potřeby i do čistícího cyklu. Po úspěšné sanitaci je 
požadována možnost opětovného automatického spuštění procesu dekontam inace. 
Zařízení musí být vybaveno funkcí pro automatickou údržbu před dalším 
dekontaminačním cyklem dle předvolené sekvence. Spotřeba vody pro čistící, 
spouštěcí a sanitační proces nesmí přesáhnout 250 l itrů na cyklus. 

Zařízení musí zajistit termickou dekontaminaci odpadní vody při teplotě min. 1 35°C a 
v udržovací části zařízení zajistit setrvání odpadní vody při této teplotě nejméně po 
dobu nutnou pro požadovanou úroveň steril ity Fo s hodnotou minimálně 25. Zařízení 
musí být vybaveno zdrojem tepla s parním vyvíječem - generátorem.  Zařízení musí být 
vybaveno rekuperačním předehřevem s funkcí předání tepla vypouštěné 
dekontaminované odpadní vody zpracovávané vstupní odpadní vodě ,  přičemž 
předehřev musí umožnit ohřev zpracovávané odpadní vody na teplotu min .  1 1 5°C bez 
spotřeby energie.  Z provozních důvodů se požaduje před rekuperačním výměníkem 
osazení průtokoměru. Parní vyvíječ - generátor o výkonu provozní páry min .  20kg/h a 
max. 32 kg/h , nastavitelný výstupní t lak páry v rozsahu 1 až 7 bar, výstupní teplota 
min . 1 60°C, max. příkon 24kW. Provoz generátoru je požadován plně automatický, 
připojen k řídícím u systému zařízení. Parní generátor musí být v provedení 
nevyžadující žádné omezení pro místo instalace a splňovat parametry tlakových 
zařízení v kategorii 3 (PEDI I I ) .  Nádrž v materiálovém provedení nerezová ocel kvality 
min .  AIS I  304. Požadováno je automatické udržování hladiny vody pomocí 
plovákového spínače . 

Součástí zařízení musí být spouštěcí nádrž pro spuštění procesu dekontaminace a pro 
proces automatického čištění během čistícího cyklu, nádrž m usí být vybavena 
příslušným i solenoidovým i ventily a snímáním hladiny pomocí elektronických snímačů 
s připojením k říd ícímu systém u zařízení. Zařízení musí být vybaveno systémem 
čerpadel pro automatizované dávkování chemických přípravků pro zaj ištění běhu 
čistícího a sanitačního cyklu a procesním čerpadlem pro kontinuální cirkulaci odpadní 
vody během všech procesních cyklů ,  procesní čerpadlo musí být schopno vyvinout 
provozní tlak v zařízení o minimálním tlaku 8 bar. Zařízení musí být vybaveno 
minimálně 2 teplotním i snímači pro regulaci teploty dekontaminačních cyklů a zaj ištění 
redundantní kontroly procesní teploty. Zařízení m usí být dále schopno prostřednictvím 
tlakových snímačů průběžně kontrolovat a řídit provozní tlak během všech procesních 
cyklů. Zařízení musí být taktéž vybaveno val idovatelným měřícím systémem pro 
měření fyzikálních veličin s vyhodnocováním účinnosti procesu dekontaminace 
biolog ickými indikátory. 

Řídící systém zařízení musí být řešen pomocí PLC automatu, na který budou připojeny 
veškeré senzory, čidla , ovládací a regulační venti ly, čerpad la, ovládání parního 
generátoru a snímače hladiny sběrné nádrže budovy. PLC automat bude kompatibi lní 
s řídícím systémem budovy a bude s budovou propojen ethernetovým připojením . 
Ovládací panel řídícího systému bude vybaven dotykovou obrazovkou, propojení 
s PLC automatem ethernetovým připojením .  Ovládací panel musí zobrazovat v reálné 
čase všechny údaje o probíhajících procesech, veškeré další události, údaje o 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/8 1 771 47 Olomouc 

Strana 2 
www .u pol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

provozních parametrech, alarmová a chybová hlášení. Dále musí být schopen sledovat 
trendy provozních hodnot procesu a ukládat je do interní pamět i .  Z bezpečnostních 
důvodů m usí být přístup k ovládání zařízení chráněn personifikovaným přístupovým 
heslem .  Je požadováno vytvoření vizualizace pro dálkovou správu zařízení , 
vizual izační apl ikace musí být instalována a provozována na virtuálním serveru 
zadavatele. Zařízení musí být schopno zasílat alarmová a chybová hlášení 
prostřednictvím e-mailů a nebo SMS. 

Součástí souboru zařízení musí být i veškerá nezbytná elektroinstalace a veškeré 
potrubní propojení mezi sběrnou nádrží, spouštěcí nádrží a samotným zařízením . 

Materiálové provedení zařízení musí být vhodné pro termický proces dekontam inace a 
exponované komponenty musí odolávat trvalému teplotnímu zatížení m in imálně 
1 40°C, přičemž konstrukční teplota musí být m inimálně 1 80°C a konstrukční tlak 
min imálně 1 6  bar. Veškeré části přicházející do styku s odpadní vodou musí být 
v nerezovém provedení z ocel i  Al Sl 31 6L, ostatní dí ly z nerezové oceli AIS I  304. 
Materiálové provedení těsnících elementů je požadováno minimálně PTFE,  EPDM. 
Zařízení m usí být na samostatném ližinovém rámu pro snadnou manipulaci, údržbu a 
instalaci do stávající záchytné havarijní vany. S ohledem na možnosti manipulace a 
instalace do stávajících prostor je nezbytné, aby zařízení bylo sestavitelné po částech 
jej ichž šířka nepřesáhne 1 000 mm a výška nepřesáhne 2000 mm.  Za účelem instalace 
zařízení bude nutné připravit stavebně-montážní otvor, který zaj istí Zadavatel ,  jak je 
uvedeno v část i  1 . 1 tohoto dokumentu. 

Součástí zařízení dále musí být samonasávací jednostupňové čerpadlo umístěné 
v monobloku s elektromotorem pro přečerpávání odpadní vody ze sběrné nádrže. Toto 
čerpadlo musí být přímo řízené řídící jednotkou dekontaminačního zařízení a 
zabezpečit tak dodávku odpadní vody k dekontam inaci při požadovaném průtoku. 
Čerpadlo musí být provedeno v nerez oceli min .  AIS I  31 6, vybaveno mechanickými 
ucpávkami .  Příkon elektromotoru max. 1 ,  1 kW, otáčky elektromotoru čerpadla min .  
2800 ot./m in .  Pro napájení čerpad la sběrné jímky lze využít stávající samostatný 
elektrický obvod 3x230/400V. Je požadováno připojení zařízení na stávající systém 
svodu odpadních vod budovy do sběrné nádrže a zaj ištění vzájemné kompatibi l ity. 

1 .3. Doplnění klimatizační jednotky 
Vzhledem k předpokládanému nárůstu vnitřní teploty v místnosti č. 1 23a z důvodu 
vyššího ztrátového tepelného výkonu dodávané technologie konečné dekontaminace 
odpadních vod bude tato místnost vybavena vhodnou kl imatizační jednotkou, jejíž 
výkon bude odpovídat minimálně 1 ,3 násobku ztrátového tepelného výkonu nabízené 
technolog ie tak, aby prostorová teplota v této místnosti nepřesahovala 25°C. 
Umístění vnitřní klimatizační jednotky bude zvoleno s ohledem na dodavatelem 
navržené d ispoziční řešení. Venkovní kl imatizační jednotka bude umístěna na střeše 
budovy a instalována na roznášecí betonové dlažbě 500x500x50 mm,  jež budou 
součástí dodávky. Potrubí chlad iva, napájecí a komunikační kabel budou vedeny 
stávajícími prostupy nad uvedenou místností do prostoru v 2. NP a dalším stávajícím 
prostupem na střechu budovy. Předpokládaná délka trasy potrubí chladiva je do 1 2  bm. 
Součástí dodávky klimatizace bude spolu s instalací taktéž provedení všech 
potřebných zákonných zkoušek, kontrol a revizí platných pro chladící zařízení. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/8 1 771 47 Olomouc 

Strana 3 
www .u pol.cz 



ER I 
b ý t  

Technická specifikace zařízen í  pro dekontaminaci odpadních vod 

Systém dekontaminace biologicky kontaminované odpadní vody 
Kapacita : 300 l itrů za hodinu 
Certifikovaný průtokový proces pro úroveň b iologické bezpečnosti BSL 2 
Zařízení je zkonstruováno pro zpracován í  biologického odpadu s následujícími vlastnostmi: 

• Kapa lný bio logických odpad s k lasifi kací BSL-2 
• Jmenovitý průtok - 300 1/h 
• Viskozita - 1 cP při + 20 °C ,0,3 cP při + 100 °C 
• Hustota - 1 g/cm3 

• Tepelná vodivost - O .S W /m . K  
• Výstupní  teplota - +30 °C nad vstupní  teplotou odpadních vod, Max. 70 °C 
• Není u rčeno pro lepivý, sh lu kuj ící se nebo koagu l uj ící odpad 
• Koncentrace ch lor idů - max. O, lg/1 .  
• Částice - < 1,0 m m  
• Požadovaná m íra zneškodnění  - FO � 25 

Plně automatický dekontaminační cyklus 

• Před vstupem kontam inované odpadní vody do dekontaminační jednotky, proběhne ci rku lace vody ze spouštěcí 
nádrže systémem, dokud se nestab i l i zuje  průtok a nedosáhne teploty zpracován í. 

• V případě poklesu tep loty zpracován í  nebo zkrácen í udržovací doby , dekontaminační systém au tomaticky u zavře 
výstupn í  venti l a odk loní  odpadní  vody zpět do záchytné  nádrže. Systém automaticky přejde k san itačnímu cyk lu  a 
v p řípadě potřeby k čisticímu cykl u .  

• Automatické spuštěn í  cyk lu  po úspěšné san itaci 
• Rekuperační předehřev na teplotu 115°C bez spotřeby energie 
• Tep lota zpracován í  odpadn í  vody nad 135°C 
• udržován í  hodnoty FO = 25 
• Va l idovatelný system testován ím fyz iká l n ích parametrů s vyhodnocen ím úč innosti b iologickými i nd i kátory 
• Spouštěcí nádrž z polyetylenu se snímán ím h lad iny včetně solenoidového venti lu  používaná ke spuštění systému a 

cyk lů  CI P (automatický systém čištění během procesu )  
• dávkovací čerpad la  na insta lovaná na nád ržích chemických přípravků se používají k dávkován í  chemických p řípravků pří 

čištěn í  během procesu 
• procesn í  čerpad lo zajišťuje ci rku laci během různých cyklů  
• 2 teplotn í  senzory - regu lace teploty během dekontaminačn ího cykl u  
• Snímač t laku - regu lace t laku během dekontaminačn ího cyklu  
• Průtokoměr umístěný p řed výměníkem 
• Sn ímač h lad iny umístěný ve spouštěcí nádrži 
• Pneumatické a manuá l n í  ku lové vent i ly těsněné PTFE 
• Regu lační  venti l průtoku membránový, těsněný PTFE 
• Lyžinový rám zabírá m in imá ln í  plochu a u možňuje  přístup  ke všem přístroj ům pro případ ka l i brace a údržby 
• Zařízen í  musí být nastěhovate lné existuj ícím stavebním otvorem : šxv 80 x 195 cm 
• Zařízen í  využije stávající systém upevnění a záchytu havar ijn ích úkapů 

I SO 9001 :20 1 9  

ISO 1 400 1 :201 9  

OHSAS 1 800 1 :20 1 9  

MERCI ,  s . r .o . ,  Hviezdoslavova 55b, 6 27  00  BRNO, česká repub l i ka ,  IČ :  469 66  447, D IČ : CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddí l  C ,  vložka 681 7, 27.7 . 1 992 

Stra na 1 z 3 

www.merci . cz 



I 
m á  b ý t  

Systém údržby 
V případě potřeba provést úd ržbu, dekontam inační systém nejprve provede jednotl ivé kroky před da lším 
dekontaminačním cyklem dle předvolené sekvence: 

Řídící a ovládací systém PLC 
• Při pojen í  senzorů a vent i l ů  přímo k systému  ET200SP 
• Automatizační systém S iemens S7 
• Ovládací panel a PLC komun i kuj í pomocí ethernetového při pojení  
• Zobrazuje údaje procesu (d igitá ln í  signá ly a ana logové hodnoty) 
• Zobrazuje udá losti a a la rmy 
• Sledování  trendů hodnot procesu, omezené uk ládán í  do paměti 
• Zabezpečení  přístupu k ovládacímu panelu heslem 
• Dá l kový přístup pomocí ovladače VMC a http stránek .  

Materiál konstrukce zařízení 
• Povrch pro přenos tepla je u rčený pro teplotu zpracován í  140 °C. 
• Díly přicházející do styku s odpadními vodam i :  nerez ocel 3 16L 
• Ostatní d íly : nerez ocel 304 
• Provozní  t lak :  8 bar 
• Konstrukční teplota : 180 °C 
• Konstru kční t lak :  16 bar 

Maximální požadavky na provozní média 
• E L. EN ERG IE  - 400 V /  50 Hz 25 kVA 
• Měkčená voda - 250 I - Jen pro cyklus  spuštěn í a čištění 
• PÁRA - podle parametrů parního generátoru 
• M in imu m :  20 kg/h , Maximu m :  32 kg/h 
• STLAČENÝ VZDUCH - M in imum :  1 Nm 3/h, Min im u m :  5,8 bar, Maximum 6,9 ba r 

Sběrná nádrž pro sběr odpadních vod 
Systém dekontaminace bude propojen se stávaj ící sběrnou  i zásobní  nádrží  včetně reci rku lace 
• Systém bude napojen na stávaj ící systém řízen í  přečerpáván í  odpadn í  vody ze sběrné /zásobní nád rže  
• Systém propojení mezi mezi měřicím i  prvky a elektrickým panelem 
• Měření h lad iny sběrné nádrže 
• Potrubí mezi sběrnou nádrží a systémem dekontam i nace bude součástí dodávky 

Zdroj páry - parn í generátor 

• Vyvíječ páry (O až 7 bar) 
• Produkce páry :  32 kg za hod inu  při 7 bar při příkonu  24 kW 
• Provoz generátoru je au tomatický po při pojení; přívod  vody, ohřev a regu lace jsou a utomatické 
• Kategor ie 3 - PED I I I :  žádné omezen í pro místo i nsta lace 
• Schvá len í  nádrže: I PSEL  a TUV (standard CE) 
• Materi á l  nádrže: nerez ocel 304 
• Provozn í tla k :  

- Nerezová nádrž :  max. 4 ,5  až 6 ,8  bar  
- Výstupní  teplota páry př i  t laku 7 bar :  163°C 
- Nastavitelný t lak 1 až 7 bar pomocí vnitřn ího  sp ínače 

• Konstru kční t lak (otevřen í  venti l u ) :  
- Nádrž z nerez ocel i :  6 nebo 7 ,5  bar 
- Obsahuje 2 sady topných těles, tj . 2 ú rovně výkonu 

I S O  9001 :20 1 9  

ISO 1 400 1 :20 1 9  

OHSAS 1 8001 :20 1 9  

MERCI, s . r.o . ,  Hvíezdoslavova 55b, 627  00  BRNO, česká repub l íka ,  IČ :  469 66 447, D IČ :  CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C ,  vložka 681 7, 27 . 7 . 1 992 

Strana 2 z 3 

www.merci.cz 



• Automatické udržován í  h lad iny vody pomocí p lovákového spínače 
• 2 spínače umožňuj í  provoz př i  50% nebo 100% výkon u  
• Kontro l ky signa l izuj ící zapnutí, přísun  vody a ohřev 
• 1 měř ič t laku páry, 1 bezpečnostn í  vent i l  

Doplněk - čerpadlo: 
• Samonasávací jednostu pňové čerpad lo v monobloku s el .  Motorem pro přečerpáván í  odpadn í  vody ze zásobní 

nádrže, přímo řízené říd ící jednotkou dekontaminačního  zařízení zabezpečuje dodávku odpadní  vody k dekontaminaci 

při požadovaném průtoku 
• materi á l  nerez AIS I  3 16 
• mechan ická ucpávka 
• hrd la 1 1/2" 

• el motor 1, 1 kW, 2900 ot/m in  3x 230/400 V 

ISO 9001 :201 9 

ISO 1 400 1 :201 9  

OHSAS 1 800 1 :20 1 9  

MERCI, s . r .o. , Hviezdoslavova SSb, 6 27  00  BRNO, Česká republ ika ,  IČ :  469 66  447, D I Č :  CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C ,  vložka 681 7 ,  27.7. 1 992 

Strana 3 z 3 

www.merci .cz 

Jf 



D 

Systém konečné dekontaminace s kl imatizační jednotkou 

Podrobná cenová kalkulace 

Příloha č. 1 objasnění 

pol. Název Množství 

1. ACTINI ULT 300 1/h SP 
Systém dekontaminace biologicky kontaminované odpadní 
vody 

Položka zahrnuje: 

Startovací zařízen í/jendotku 1 

Vyvýječ páry 1 

Dekontaminační jednotku 1 

dopravu a instalaci na místo p lnění, 1 

uveden í do provozu a potřebné zkoušky 1 

Kompletní  popis zařízení  je součástí soutěžní nabídky 

2. Nástěnná klimatizační jednotka LG Qch. :  5,0kW 1 

Položka zahrn uje: 

Cu potrub í  vč. izolace a komun ikačn í kabeláže, Plastová l išta 
na Cu potrubí, Odvod kondenzátu vč. čerpad la, EI. připojen í 
vč. j ištěn í, Vytvořen í  prostupů, Protipožární úcpávka, Střešn í  
konzole pod venkovn í jednotku, Doregu lován í  chlad ivem R32, 
Drobný montážn í  a insta lačn í materiá l  
zahrnuje dá le dopravu a insta laci na místo p lnění, uvedení do 
provozu a potřebné zkoušky 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

li■ am 

MERCI, s . r.o. 

cena za 1 MJ cena celk. za MJ 

572 000,00 Kč 

512 000,00 Kč 

6 478 000,00 Kč 

80 000,00 Kč 

140 000,00 Kč 

90 000,00 Kč 

cena celkem 

V Brně dne 5 . 11 .2020 

572 000,00 Kč 

512 000,00 Kč 

6 478 000,00 Kč 

80 000,00 Kč 

140 000,00 Kč 

90 000,00 Kč 

bez DPH 

7 872 000,00 Kč 

ISO 9001 :201 9  

ISO 1 4001 :201 9 

OHSAS 1 8001 :201 9 

MERCI, s . r.o., Hviezdoslavova SSb, 627 00 BRNO, Česká republika, IČ :  469 66 447, DIČ: CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 681 7, 27.7.1992 

Strana 1 z 1 

www.merci.cz 



I G) 77 m o 

- - -7r- ---·-----, ', t f 

w 

5575 

N 

�L .I.::_, ___ , ___ _  _ 

I-' 

H G F E D 

n CP 

F inalní umístění 4 

C 

�,Tf- -
1
--·--

3 

5575 

2 

i
l :fl:_, ___ , ___ --

.,,. ....... I·'�"'"""'" I""""""..  I 1 
?IIOf>lll(TE INlHl(CT\,lfll! 'IICTINI �/, � 

p,ttnt�r,1fltof.i.t1.n,S.O.S DATE /date 
I 

AUTEUR/ de„gned 

7 OCT 2020 MT ULT 300/l 000 - UP Olomouc 

REFERENCE INDICE 

A 3  Parcde Moot,gny.Ma�illy74500Ev,;rn Lt?i·Bilns 
1:1 1 

B A 



I 
, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7  

: r "� I : 
aJGIOISAl[ 

ISO !lleO 

I SIJ1 VATER ISO llleO) TIJ 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

'-V:ill:l1 

ITMTDIG 

T-

ST¼IDHA 

I 

IP-l!t-• 

-· 
F2II! 

lNS1RUOT AIR 
AU. VAL VES ....._ ___ 11'11 U---...!:ll!c... ___ _J - - - - - - - - - - - - - - SU'l'LJD IY N;T!NI_ - - - - - - - - - - - - - - - - _ _J 

SIJ'PLlD IY THE CUST04ER 

' I 18 11Et 2'18 I PIIIJ'IISM.  

SIFT\IATrR 

llRAIN 

ISO !lleO 

I NT I I -
REVISIIJI I DATt IMIIDIFICATIIJI I DCSIGNED I CHCCIC[I) I MIIDIF. DA TE I 

SCM.E 

-

D 
A 3  

potttnts r-lght of Actlnl SAS 

PID ULTIMATE 

DECONAMINATION SYSTEM 

300/1 000 L/H 

wuiom0 I j Pu-c dt Nontti,,y-Nully 74500 Evlon-bs-lla 

DESJIM:D 

MT ra.m 

DATE 1/1 
1 OCT 2020 

REF'ERENCE REVJSJ□N 

- 1 



mam li ■ 

Dop lněn í  techn ické specifi kace : 

- Chybí jasná dekla race, že na bíd nutá techno logie zaj istí konečnou průtokovou ( kont inuá l n í) dekontam inac i  

odpadn í  vody 

ANO - jedná se o konečnou kontinuální dekontaminaci (ULT) odpadní vody (BSL2) 

- U parametru „ kapacita : 300 l itrů za hod i nu"  - jedná se o požadovanou dekontam inačn í  ka pacitu? 

ANO - zařízení má kapacitu 300 1/h 

- Chybí uveden í  m in imá ln í  cel kové denn í  dekontam inačn í  ka pacity za řízen í  ( požadujeme m in .  2000 ltr/den )  

ANO - zařízení má minimální celkovou denní kapacitu dekontaminace 2.000 I/den 

- Výstupn í  teplota odpadn í  vody - chybí jednoznačné uveden í  teploty výstupn í  odpadn í  vody zda je do 30°C nad 

teplotu vstupn í  vody (požadujeme do 30°C) 

ANO - výstupní teplota odpadní vody je max. +30 °C nad vstupní teplotou odpadních vod 

Příklad: Když vstupní teplota je + 20 °C, činí výstupní teplota + 50 °C 

- Ve l i kost částic - dodavate l má v nab ídce uvedeno částice pod 1 mm.  dodavate l musí upřesn it, zda nab íd n utá 

techno logie sp ln í  požadovaný pa ra metr (požadujeme m in imá l ně 1,00 mm) .  

ANO - zařízení je schopné zpracovat kapalinu s částicemi o velikosti do 1,00 mm včetně 

- V popisu je uvedena záchytná nádrž - tato nádrž se v naš í  techn ické specifikac i  nevyskytuje .  Má  dodavate l na 

mys l i  sběrnou nádrž, nebo nějakou j inou, kte rá není b l íže popsa ná .  

ANO - je myšlena sběrná nádrž 

- Parn í  generátor - rozpor mezi požadovaným a dodavate lem i dek larovaným výstupn ím t lakem pá ry 7 ba r a 

provozním t lakem nerezové nádoby ( uvedeno max. 4,5 a ž  6,8 ba r) - dodavatel mus í  jednoznačně vysvět l it a 

uvést jasné parametry pro zhodnocen í  sp lněn í  příl ohy ZD Techn ická specifi kace 

Hodnota 7 bar je maximální dosažitelná hodnota při které je dodávka páry 32 kg o teplotě 163 °C a příkonu 

24 kW. 

ISO 9001 :20 1 9  

I S O  1 4001 :201 9 

OHSAS 1 800 1 :20 1 9  

MERCI ,  s . r .o . ,  Hviezdoslavova SSb, 6 27  00  BRNO, Česká repub l i ka, IČ :  469 66  447, D I Č :  CZ46966447 Strana 1 z 4 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 681 7, 27.7. 1 992 www.merci.cz 



mam ll ■ iJ 

Hodnoty 4,5 - 6,8 bar jsou hodnoty provozního - pracovního tlaku parního generátoru 

- Pa rn í  generátor - konstrukčn í  t l ak  nerezové nádoby je uveden 6 nebo 7,5 ba r (což nevyhovuje našemu  

obecnému  požadavku na konstrukčn í  t l a k  16 ba r), j e  zde však uveden i text otevřen í  venti l u, což může být 

otevírací t l ak  poj istného venti lu ,  a l e  mě la  by tam být uvedena jen jed na hodnota, která vycház í  z hodnot 

provozn ího a konstru kčn ího tlaku - cel kově nejasný popis, uchazeč musí  jed noznačně vysvět l it a uvést jasné 

parametry pro zhodnocen í  sp lnění  ZD 

Hodnota 16  bar je konstrukční hodnoty tlaku výměníku a nevztahují se k parnímu generátoru. 

Provozní tlak výměníku je 8bar. 

Pracovní tlak parního generátoru je 4,5 - 6,8 bar . Tlak je nastavitel ný 1 až 7 bar pomocí vnitřního spínače 

- Pa rn í  generátor - požad ujeme připojen í  generátoru k říd íc ím u systém u  za řízen í  - nen í  zřejmé, zda dodavate l 

tento požadavek sp ln i l  (viz . ta ké říd íc í a ovládací  systém)  

Parní generátor je propojen se zařízením přes redukční a řídící ventil je teplota regulována podle nastavení 

v řídící jednotce HM/. 

- Procesn í  čerpad lo  - v  ZD požadujeme, a by procesn í  čerpad lo  bylo schopno vyvinout provozn í  t l ak  v za řízen í  

m in imá l ně 8 bar - nen í  zřejmé, zda dodavatel tento požadavek sp ln i l , uved l  pouze provozn í  t l ak  za řízen í  8 bar .  

ANO - součástí zařízení je procesní čerpadlo , které zajišťuje cirkulaci během různých cyklů o kapacitě 300 

I/hod a tlaku 8,5 bar při nominálním průtoku 

- Ř íd íc í a ovládací systém (ŘS) - chybí úp lný popis všech připojených částí zař ízen í  - dodavate l m usí  dop ln it, a by 

bylo zřejmé zda sp ln i l  ZD 

ANO - všechny digitální signály a analogové hodnoty připojených částí zařízení - čerpadla, ventily, senzory 

- Ovládac í  pane l  ŘS - chybí popis zda je součástí obrazovka dotyková, chybí pop is, zda ovládac í  pane l  zobrazuje 

všechny údaje v reá lném čase . dodavatel uvád í  omezené uk ládán í  do intern í  paměti - jak omezené? 

Ovládací panel je tvořen dotykovou obrazovkou HM/ KEP 10" se zobrazením údajů v reálném čase 

Zobrazuje údaje procesu (digitální signály a analogové hodnoty) 

ISO 9001 :20 1 9  

ISO 1 400 1 :20 1 9  

OHSAS 1 8001 :20 1 9  

Zobrazuje události a alarmy 

MERCI, s . r.o . ,  Hviezdoslavova 55b, 627 00 BRNO, Česká repu b l i ka ,  IČ :  469 66 447, D IČ :  CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C ,  vložka 681 7 ,  27.7 . 1 992 

Strana 2 z 4 

www.merci.cz 



am li ■ 

Interní paměť je omezena na max. 1 měsíc historie 
Připojení senzorů a ventilů přímo k systému ET200SP HM/ a PLC komunikují prostřednictvím 
ethernetového připojení 

- ŘS - chybí uvedení, zda je za řízen í  schopno zasí lat a la rmová a chybová h lášen í  prostředn ictvím e-ma i l ů  nebo 

SMS 

ANO - zařízení umožňuje zasílání alarmových / chybových hlášení prostřednictvím e-mailu nebo SMS 

- ŘS - chybí uveden í, zda součástí je vizua l izační ap l ikace a zda bude i nsta lová na na našem v i rtuá l n ím serveru 

ANO - u uživatele dálkový přístup pomocí ovladače VNC - Virtual Network Computing 

- Sběrná nád rž - dodavate l popisuje, že technologie bude propojena se stávaj ící sběrnou i zásobn í  nádrž í  -

máme jen sběrnou podzemn í  nád rž viz .  č l .  1 . 1  Techn ická specifikace - dodavate l mus í  u přesn it 

Zařízení bude podle požadavku propojeno se sběrnou podzemní nádrží, umožňuje a le i propojení se zásobní 

nádrží. 

- Sběrná nád rž - dodavatel popisuje, že systém je na pojen na stávaj íc í systém řízen í  přečerpáván í  vod, a l e  to 

neodpovídá požadavku techn ické specifikace a i dodavate lem popsa nému ovládán í  čerpad la  - dodavate l m usí  

up řesn it 

Zařízení bude vybaveno vlastním čerpadlem pro čerpání ze sběrné podzemní nádrže při zachování stávajícího 

systému svodu odpadních vod budovy do sběrné nádrže 

- Spouštěcí nádrž nab íd nuta z mate ri á l u  polyetylen - dodavatel musí  dek la rovat, že se nejedná o exponovanou 

komponentu za řízen í, kte rá musí  odo lávat tep lotn ímu zatížen í  m i n . 140°C a konstrukčn í  tep lotě max. 180°C, což 

nen í  z popisu procesu zce la jasné .  

Spouštěcí nádrž se používá ke spuštění systému a cyklů CIP (čištění během procesu) a v žádném případě není 

součástí tepelného procesu dekontaminace a nemusí tedy odolávat teplotnímu zatížení v průběhu procesu. 

Provedení z polyetylenu je dlouhodobě ověřené ve stejných zařízeních provozovaných u uživatelů. 

ISO 9001 :20 1 9  

ISO 1 400 1 :201 9 

OHSAS 1 800 1 :20 1 9  

MERCI , s . r .o . ,  Hviezdoslavova SSb, 6 27  00  BRNO, Česká repub l i ka, I Č :  469 66  447, D I Č :  CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C ,  vložka 681 7, 27.7 . 1 992 

Strana 3 z 4 

www.merci .cz 



mam 111
1 

- Materiá lové proveden í  - chybí jasná dek larace, j aké části a z ja kých materiá l ů  jsou vyrobené, na př. je 

materiá lový požadavek na těsn íc í  e lementy m in .  PTFE, EPDM,  atd . 

Materiál těsnění: 

Pneumatické a manuální ventily, regulační ventily průtoku - PTFE 

Průtokoměry - EPDM 

- Če rpad lo pro přeče rpává n í  odpadn í  vody ze sběrné nádrže - dodavate l popisuje ze zásobn í  nád rže 

Ponorné čerpadlo slouží k přečerpávání odpadní vody se sběrné nádrže podle požadavku specifikace zadání 

- Zce la chybí jakáko l iv zm ínka o dop lněn í  k l imatizačn í  jednotky d le č l .  1 .3  techn ické specifikace 

Viz doložené dokumenty 

3. Dopl ňte zá kladn í  techno logické schéma .  

Schéma dekontaminačního přiloženo v příloze. 

ISO 9001 :20 1 9  M ERCI ,  s . r .o . ,  Hviezdos lavova 55b, 627  00  BRNO, Česká repu b l i ka, I Č :  469 66  447, D I Č :  CZ46966447 

ISO 1 400 1 :201 9 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 681 7 ,  27.7 . 1 992 

OHSAS 1 800 1 :20 1 9  

Strana 4 z 4 

www.merci .cz 



Systém konečné dekontaminace s kl imatizační jednotkou 

Technická specifi kace kl imatizační jednotky a jej í  montáže 

pol . Název Množství MJ 

1 Nástěnná kl imatizační jednotka LG Qch. :  5,0kW 1 ks 

Model  LG PC18SQ LG STAN DARD PLUS (R32) 

5 .0kW, energet ická tř ída A++/A+, výrobce LG 

Automat ické čištěn í  

Za budova né Wi-F i, chyt rá d iagnost i ka 

Komfortn í  vzduch 

Dvoj itý ochranný fi ltr 

Tichý rež im 

2 Cu potru b í  vč. i zo lace a komun i kačn í ka beláže 1 ks 

3 Plastová l i šta na Cu potru bí 1 ks 

4 Odvod kondenzátu vč. čerpad la  1 ks 

s E I .  při pojen í  vč. j ištěn í  1 ks 

6 Vytvořen í  prostupů 1 ks 

7 Prot ipožá rn í úcpávka 1 ks 

8 Střešn í  konzo le pod venkovn í jednotku 1 ks 

9 Doregu lován í  ch lad ivem R32 1 ks 

10 Drobný montážn í  a insta lačn í  materiá l 1 ks 

11 doprava a i nsta lace 1 ks 

12 Uveden í  do provozu a nezbytné zkoušky 1 ks 

[ie1 



RoHS RoHS 
Malzemede belirtilen zararll maddeler (Pb,Cd,Hg,Cr+6,PBB,PBDE) 
olmayacaktir ve diQer detaylar LG(QS)·B-351 4  talimatina uygun 
olacakt1r. (RoHS direktifi ve ARCEUK-LG limitleri gei;erl idir. ) 
ůzellikle Cr+6 metal pan;alarda korozyon direncini arttirmak iyin 
bilinyli olarak kullan1lmamal1d 1r. 

The part should not contain prohibited substances (Pb,Cd,Hg, 
Cr+6,PBB,PBOE) and details should comply LG(65)-B-3514 
(RoHS direclive and ARCELiK-LG l imits are valided) 
especially, hexavalent chromium should not be used intentionally 
for corrosion resistance in metal parts. 

ÓN YŮZ 

ARKA YŮZ 

Product fiche
1 

Manufacturer
2 

=--=· 

LG Electnrics lnc. 

::s;· 1-:::-· 

.. ":.: 

O LG Electronics 

1•� 

�r..: .. · 
- 1 •-

Roit'9"'.,,, � tofll•!Wln l0 -lf <"- R�..-. - ....... � •111'"'"'!1 Pol..,.ol (GWP1 

- � - ., _.,.,.. .,. """"l ....., •  ......... •"'"""'l>lqhor(JWP l i..,•oC! IO "" -• 
Thio oPl)lioruco,,1_, '""""'"'.,. "'""

·
R32 .,;,,,, 0 0WP .-i,,o110e75 lt,,a_,.n• - � t  •qolNo 

,...,;g.,...., ..... _ .... .,., _ ... ., ,... _ ... _ "" .,....  .......... _i,,,�75 -· .... · 
.,.n , •� <>! C02. - • p,,nod nl 100 .,...,.. - "Y "'"'-• - ""' tef•...,. - -l o,  
-se-lho p,""""''°"'"'1 ..-.cl """ >ys - l l"ol-

Annex .... ,wnM�•-, ... -_.,._ .... "' .. _ � LG Electronics 

' ,i:  .. .....,. .... ,...,._,� _, ,o, ,;, , .., ,._,.cz, _,. ... ""',� '"' .. ,.,._ .... ,,(I_,..,,, _, .. , ... 
� .. ,.. , . ..  .,._ .... . .......,�,� --• • ,-....,_...,_ ,.v, •.,_.• - - •·'•"""'�----•• - •"""' ,_, __ ..,_,....,_,...,.....,.,~ ........ -... , ... _,  . .......... _ .. �,, , ........ � . . "'-�.,_.. ... , 

...__. ... .  _ ,,_, ,_ .. w,~ c,., ,,......, ,.. _ �_ .._..,_._ ,.,.., __ ,... "'°' "_..,. 
_ _ ..,, _ _ _  .,, PJ, __ ,,,, • ..., ....... .......,. 

, .1: .. _,_..., _ _,,0Gl•--·--.. � - ... . -...- c, .,,_.,... , __.A _• ._. -.., r, .._ _ _  
-·-••> ·---·-·�•-• bl'••--�---··- ·.,.---""'"-"'" • '- ' 
,,,_.. ..,,. � --... �•• -•• ••�••••-• .. "'l . ,_,_-,· v---,•--•-, ,,....,, _ 
_.,., ...... , .. �,,  ... .., __ ., .. _ _ _  ,.., _ ... _,.,._ .. ,,, .... ...... 1,...,_, ... , 
-- .. -�-�-·"' _,_, ... ...., ,.._, .. ,, ...... ., ____ __,,_ . .., ______ .. 
,. .. , ..,._,.. ,,., ... �_.,,_,.._,,.,_. ,..,_,._ _ _  ., .....,,_ _.... ,, , .._.,_.. .,.. <o ,..n ----·---· ---. .. -, .. , ..... ______ ,..., _ ... __ _ 
..,_ .. _ ,..,,,_...._, ___ , ,.,, , , .......,.... _ .  -·•-�..--.... , .. __ ..., .,..,,_,... 

' . ., .. .._ __ .,.,. __ ., ,_ ,.,.,.. ,_, ,,. . ____ ,, .... _,_,,.,, __ . ._ ... _. ... _ ...... -.... �-.. .--... - � .... , -_,,,,.,....,..._,., .... ,,_.. ,_ , _., __,, _ ,.,_ 
.,_,.. ___ ...,, .,_,,., , ..., .., ,  _ _,. .. , ._, ., _,.....,_� -·-... 
--··,,....- -. - -,.,_._, . _ ·-··-·-...... -...,, _ .. _,,,., __ · · · -------· ·---· ., ..,  _ _,,.,_...,,,,..,_,,.. _ . - ..... - . - ---.. ...,..," ...... ,.._�..,,--� ... ., __ ,_.,. -··-· 
- .. . ......  ..,,_ . _ >  \ ............ _, _ _,_.,., .. ... . ........ ..... ._ ,. ,_,_, .. .... .. _ 
y - - •'"•-- "'· ·--....... -, .-.. ..... .. -_ ... --..,,. .. -�- -r ___ .,.,, _., ... � .. -,.., ....... ...,. ... _,,_......,,___ ....... ,. �,, ,..,.,_..,_, _ ,,,, ... ____ ,..,.. __ ,. ____ ,. __ ..," "• --·.._. 
.,..,.._. ___ .., ___ ., .,.,. ., ,,_ .. ____ . __ ,..., _..,.. .. � .......... -
- --- n - • • - -• - - 1 ,--_... ..... _ • -·.--• -� .. - - --• 
•-•--H• ..... .. ..-.. - ...-• •·- N - --- - ·  -• .. -.. -- ,.,,,, __ ..... ,,  ... _, .. �.. .,. _.. .. __.. ... -··-·- ... .._.._ ___ ...._, ,,. 
• .. _._ ., ____ , ... ......... •a· · _ ,,-. .,..,, . _.,. -•" . ..,, ....,, ' - ..................... _. ___ ,....., ___ ,_ ... _ ... , _ _, ,.,_,, _, __ 
,._... ..,. .... .. ........ .... ,-.. ,. ... _ .,... ,� .... .... -. ---� · -.. ,_ .. ...,..,..,.. ... ,.,. _ 
• - ..,_..,.., .,,�,. - �y· ,- �•-c-· ,.._-""'l '"' -- -•• .. ..  • -

:,..,,_�::r:·� �-::�� . ,..,_ .. ,.,,_ �-.............. �,,..,--,.-,l'll, .. _ ... ., .......... .0-, ... ,_ .. _ .... ...,._. .•• , ,,,_...,T .... _ .... , ... ,...._.., �•, s-, -,, _._ ,.,., _ _, . .,., __ . .,.,,_._. ..... , _,. \o ,..,, ....., 
•- •..::- �1> ._ ,,,1 _,,.,, __ ,..,_ � ,,., ._._,.- IM<\C __ ., ,_... ,...,, ....-,.. ,..,1 
,._.. 71,� • .. , -

• <l.'0 1h-.-... ,.$ .... .,... __ .,,_. __ .,_,._ ..., ,....,, • ._,,,_ . ..,._.,_, ,_, ., _,.,. 

•-......... ._....-... _ .. ,.,,,. .. _...., ............. , . .. _ -�--.. ·-·= .... .., ,__ ... _ ... ._,__.....,..,.._ i:,- , , _______ ,_ .  __ ,. ___ , . ,�.,.�- ·,u 
,_,_ ... _.,.., .... _ . ._ __ M ___ r ____ �·-- · ·  __ . ..  .. 

-·-·--- ...... - - 'l<,l· - -- ••7 . ... .. .... - - .,-� - .  . .. , ... -, .- .. .... 
,. ., ,..,,.,..,_, _ _  ,,,._, _.,_ ,,...., ,.,. ,. ,. ,.,.,_,, __ v,__,_ ,,,. ,..,..,,__ ____ .. M_,,.,_ ... .,_ ...... _, .. __ ,., O/ --•� - - --... -�,19 
... ..,.._ ._..,.,. . ..,..._. .. h,,-., .,.., _ _ ,  · · 4•• �• = •--......., --�-·• 

...... , . ·· --- ,,...... ,...._..,._ :.,.,.._,,._,..,.,r-•·- .- - •  
-.- .... . , .... ............ __.....,,,.,,.,"' .-. ....  ,--.... .,. . .• � ..... -.; _,...,_ .,.., __ , ........... ....... __ .... . , , _  ... .. ______ ..... _._, __ .., .. ______ .. _ 
,_ �., •-•- .. - · v·n -...,......,..,,,.,. ,. ,_. ,. _., . ...._ _,. _.,, , _ _  ,_ ... ,, ·� .. -... �...- .. - · ..,, .,._. __ .._.,. ,....,_ .............. .... .,.._ ,, . ._. .... ...... .,. .. .. ... .__ � ,  . . - '"" _.,__ ,. ..... ,.. .. --. .. -..... ·-· 

•-• • .. • - .. . ,..., b •--�,._...., .,,_ 1/ ..___._,._.. • .,, ....... � .... ----�,--·-·· ......... -................. .... --.�•1--- ... JO' .. 
_____ _..., .,. .._ ,.., o, . ..,. _ . .,r ,....,,_.,-.-, _.,,.._.,,_,..,._ , ... ______________ ,,,,. . .__. ......... ,..,, � ........ __ . .., --
--:.��=�- - . =� .. �:� -� '7�=�-=���Ě.: �-..�� 

• .., ,c-.r ..... .,.,:.,:·�-• .. ,. _ __..:O,::<:·--�•., •--=.,_,.,,_ . .,.,_;;• : • -·•-::=:--- . �::,._,;..�-�=•�=-=f--.:2:".E'.:r•-i:'. i:;=,�>& 
Co· -:�: ��::::;.;:-..;..�· -1<)�_,;,.:.;,,.�--� ✓ .Z':.:·=,!'.'.;:� : :'---��:�=---:-;�:::..=.::.::iw::::�.:.-:- ·-:::r�.:..,... · 

="-••�-,_:� .. ��-

:

- •• •
�

- -,-

=

o
:

•• ,
-::

•c•• l � •:J � -=:�3�: ,_ ,�: . �=.--::-••-� 
" 

. ... 
:

M · .... •- •-M -

'•••-· _ .,, _ _ _ _ _ _  .. _.. _ _ _ __ _ _ , : ···- -,--- - -- � - - 0,- -� .

.

... -..... ,...;=-·•�-� ...... 
:..::;::.�;;,.":,t . n.1',..,..;�"l •;;�· -::-;:;-= •· •-... :�;::•�_,:;._,..:,: '°" : ;'.!'!",:.:,::. _

.
,.., _ ,.,::_••;:;:,=., , ,. ... :""-... .,-.. b,..�_ .. ._ . " , · ,• 

•-•::.'•('% . ·••-=::::.:;="'" �--=:.� .•� --��,:;:�-== I -<� �-:-=-:-=.:,::::w-.---..., . ., - """"'"=.:.�=::�,°;:':":..::.:. 

�:.--::-.:,.,"::!'-.::::::.:-..:·""::!:"��� :...� ':-.!',":,:;:;� "-:.:=:_-:::= : ....... .. �:::_= ---�, .. ---��- .-.- e--... -_,: ............ : .. 
:::;.;.·;: �:··--=-

· 
� ..._"' ..-") ::= .. ��·------..:::::.:._..:.:. : __ ....... i'"' ... -:.--::..��::, """ - • """"' 

_
-i 

-
. .. , - · ' 

::_.� .. ·-=-·��· · ·· "'·.':.:_.. .::� .,' .. ..;:::::;::.�� --:::� .:.=.::=- : :.--==-:::;:;.-;-·.. ::::-: ... �7:;::.:::· -:-· .,lo.": 

��;:��-�:: 1 :=
=

�i��-
==:::=---·:. ' �-. ____ :?--- �----·-· . i =::-.:::.�: ... �--- . �-- .. ;_; :-.:::::-::::-.: 

· :.::: .. --=�-.:�:�5�:;=F.:x ·-:,:_:;. .. ::·.�.:..7.i:.=.7..=.:·"'" : §';,,.: ..,. ... �!k�":,,_§-• (01:� - :�-:-:@:; h 
:.::::::.-:::=�'::'"".: .. ' �.;:�.:::.:;.:: :::  

.

..... '::=.:;: �p-:;:::-;,::;.:.:-:::==:,:.--:::, , ;-;-·� ..... , ___ ..,._';_"'-..:':::.:.:_.:;::.,,..._-:=:,.� --·�::.". -� ·------···--""-':",... .. ';..."":---:::==-..=.--::.�:.:�-..:. "'.:':"..::.!:.'"..;� 

295 

NOTLAR : 
1 - Malzeme : 1 00g/m2 • Kar beyaz1 ka{J1t 
2 - Bask1 metodu : Ofset Bask1 

2 1 2  

2 1 2  

3 - Bask, renkleri Siyah ve katlama yčnU AR-GE 
BčlumU taraf1ndan verilen numuneye uygun olacakttr. 

Rev. No . I  Spec No Deiíi$ ik l ik Nedeni 
a 18-K-0001 Teknik kart sayfa di.izenlemesi yap1 td 1 .  

® 1 8-K-1 1 08 Nokta ile belirtilen degerter virgO I  olarak degi�ti . 

© 1 9-K-08 1 4 I Virgu l  ile belirti len degerler nokta olarak degi�ti. 

@ Teknik Karta Macarca di l i  eklendi .  

� � 

�:-001 2 1 2  ; i ' �-' . 
Kapak sayfas1 

Katlama Yonu 

Dale 

07.1 1.2018 
05. 12 . 20 18  

1 8 . 1 2 . 20 19  

29512 -
□ I ,, , 

Unit m m  Scale 1 /2 

Design Check Review Approval ., TEKN i K  KART 
E 

S 1 g n  

E DOGR\J  

E.DOGRU 

E.DOGRU 

1 6 . 1 0 . 2 0 1 8  
E M RAH S .  

.. 
z 

TEC H N I CAL CARD 

ARCELIK-LG 

KLIMA SAN. A.S 

R e l ated P a rt  N o  

M B M 6 5 7 6 0 8 0 7  

o 
z 

t:: .. 
.!!.. 

5 4  0 1 4 6 9 3  0 7  



:r: Cl "TI m o 

-I» 

TF-----

lJ.J 

5575 

N 

I-' 

G F E D 

n (JJ 

Final umístění ✓ 
TF-----

�t 
J 

I 

,] i 

I' . , �·� 
0++1.1,1bbí�,iij 

C 

5575 

:t> 

4 

3 

2 

--

1 

A 



_llllllll!Al[ 

,ISD JreO ITP7 

, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7  

: r 0
� I : sr..,._...,. I 

,SVl / mlVATrR i 

...... 

�f:I IM I U:it:W L%I 

P601 

I '
" 

I 
I 

SIJ1 VAT[I ISO ->.... 

i-=o-i::lt:l!'-1 : I 
I I 

,4-"""'"� �� µ:__:�� I I 
I I 

ff..,,.. 

I I -. ,  
I - ��-===-i���� I 
I ...... I 
I "" I r - ------- 7  

I I I I 
ICS1lUOT AIR 

M.L VH. VES 

_J I :  stPPLID n lCTDll  '"' � == _ _  F11!:._ _ _ _  _J 
- - - - - - - - - - - - - - SI.PflUD-;-TH[� - - - - - - - - - - - - - - - - -

' JI llEt i!llt --

-
JSD IIE!_ 

" -

---, 

REVISI� DAT[ t«JDIF'1CATD>I lCSlG€:D CHCCKED MDllIF, DATE 

PQt•nts rlght of Actlnl SAS IIESIGICD 
se.u "1' ra.m 

PID UL TIMATE -
DECDNTAMINATIDN SYSTEM DATE 

1/1 

1000 L/H 18  IIEC 2018 

CJ �□�□ -� .J 
RErERENCE REVISI□N 

A 3  
- o Pire • 11on�1y moo E'1on-l.H-Jo I 

L __________________ � ·...1 


	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_01
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_02
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_03
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_04
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_05
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_06
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_07
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_08
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_09
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_10
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_11
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_12
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_13
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_14
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_15
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_16
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_17
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_18
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_19
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_20
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_21
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_22
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_23
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_24
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_25
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_26
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_27
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_28
	MERCI - PrF UPOL - Dodavka technologie dekontaminace odpadnich vod v obj.F2 pro RS_Stránka_29



